
ASL Taranto
AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 
Dirigente; Dott. Pasquale Nicoli 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
tei. 099 7786622
e-mail: areapatrimonio@asl.taranto.it 
areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it

Procedura negoziata telematica per l'affidamento in urgenza della fornitura di n. 5 carrelli 
di emergenza completi di accessori, defibrillatore, aspiratore e relativo servizio di 
assistenza tecnica triennale full-risk post garanzia da destinare per percorsi COVID-19 
presso i PP.OO. "San Marco" di Grottaglie e "SS. Annunziata" di Taranto. CIG 83016935C8

Verbale n. 1 del 26/05/2020 (seduta pubblica)

In data 26/05/2020 alle ore 16.00 presso gli uffici dell'Area Gestione del Patrimonio, si è 
insediato il seggio di gara presieduto dall'ing. Tommaso Carrera, RUP della procedura in 
oggetto, alla presenza della sig.ra Chiara Anna Reccia e della dott.ssa Grazia Caruso e in 
qualità di testi e, quest'ultima, anche di segretario verbalizzante, per la verifica della 
documentazione presentata dalle ditte partecipanti alla procedura in oggetto.

Si dà atto che:
- la seduta è svolta in modalità videoconferenza;
- assiste alla seduta il sig. Fabio Candieracci, in rappresentanza della ditta Tecnomedica S.r.l., 
munito di delega e carta d'identità agii atti d'ufficio;
- la presente procedura è stata esperita con lettera d'invito prot. n. 79996 del 14/05/2020 - 
e relativa documentazione di gara allegata - trasmessa in modalità telematica tramite 
utilizzo della piattaforma di e-procurement regionale "Empulia", è stata esperita la presente 
procedura negoziata, con invito a formulare offerta inoltrato a tutte le ditte iscritte alle 
categorie merceologiche "121213110 - Defibrillatore " e "121211103 - Aspiratore medico 
chirurgico";
- il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte partecipanti è stato fissato 
al giorno 26/05/2020 12:00.

Si procede, pertanto, alla visualizzazione a sistema delle offerte pervenute entro i termini 
fissati nella lettera d'invito: Elcamm S.r.l. e Tecnomedica S.r.l.

Successivamente si procede alla "verifica amministrativa", procedendo con "l'apertura" 
delle buste contenenti la documentazione richiesta nella lettera d'invito - che di seguito si 
riporta - ed al controllo della presenza dei documenti allegati e della relativa sottoscrizione 
con firma digitale:

• Documento di gara unico europeo:
• Garanzia provvisoria:
• Schede tecniche:
• Copia certificazioni:
• Questionario raccolta dati, debitamente compilato;
• Capitolato servizio assistenza tecnica sottoscritto digitalmente per accettazione;

Azienda Sanitaria Locale Taranto 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto 
C.F. e P.l. 02026690731

REGIONE
PUGLIA

mailto:areapatrimonio@asl.taranto.it
mailto:areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto


ASL Taranto
■KpiiinnHi

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 
Dirigente: Dott. Pasquale Nicoli 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
tei. 099 7786622
e-mail: areapatrimonioiSasI.taranto.it 
areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it

Il Presidente procede all'apertura della "busta documentazione" trasmessa dalla ditta 
Elcamm S.r.l. Verificata la presenza della documentazione amministrativa, la ditta è 
ammessa alla fase successiva della procedura.

Il Presidente procede all'apertura della "busta documentazione" trasmessa dalla ditta 
Tecnomedica S.r.l. Verificata la presenza della documentazione amministrativa, la ditta è 
ammessa alla fase successiva della procedura.

Si procede quindi all'apertura telematica delle offerte economiche.

La ditta Elcamm S.r.l. ha prodotto una offerta complessiva di € 53.956,90, come risulta 
nell'allegato a) del presente verbale.

Il Presidente del seggio di gara dispone la trasmissione degli atti di gara ai competenti uffici 
dell'Azienda, ai fini della verifica di conformità tecnica dei prodotti proposti dalla ditta 
attraverso l'esame della documentazione tecnica presentata (così come espressamente 
previsto nella lettera d'invito).

La seduta è chiusa alle ore 16.30.

ing. Tommaso Carrera, presidente di seggio..................

dott.ssa Grazia Caruso, teste....

sig.ra Chiara Anna Reccia, teste e segretario verbalizzant^....^^

Azienda Sanitaria Locaie Taranto 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto 
C.F. e P.l. 02026690731

REGIONE
PUGLIA

mailto:areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto


Procedura di Aggiudicazione chiudi
Salva Chiudi Seduta Comunicazioni ▼ Lista Offerte Stampa Esporta In xls Pubblicazioni trasparenza chiudi 
Compilatore Titolo documento Protocollo

Tommaso Carrara I PDA per Pili 1838-20

Protocollo Generale

Data Invio

Data Protocollo

Stato
Valutazione Lotti

Protocollo Bando 
PI111838-20

Fascicolo
FE030618

Importo Appalto €
65.000,00

Criterio di Aggiudicazione Gara 
Prezzo più basso

Riparametrazione del Punteggio Tecnico 
no

CIG
83016935C8

Importo a Base d’Asta 
65.000,00

Conformità
no

Criterio di riparametrazione 

CUP

Criterio Formulazione Offerta Economica 
Prezzo

N.D.D. Indizione

Modalità di partecipazione 
Telematica

Data D.D. Indizione

Offerte Anomale 
Valutazione

Richiesta Campionatura 
no

Oggetto ^ .... •
Procedura negoziata telematica per l'affidamento in urgenza della fornitura di n. 5 carrelli di emergenza completi di accessori, defibrillatore, aspiratore e relativo servizio di assistenza tecnica triennale full-risk post garanzia da destinare per 
percorsi COVID-19 presso i PP.OO. "San Marco" di Grottaglie e "SS.Annunziata" di Taranto.

Testata Commissioni Valutazione Amministrativa Riepilogo Finale Allegati PDA Note Cronologia Sedute di gara Documenti 
Stato

Aggiudicazione Proposta

Esito ▼ Rettifica Valore Economico Calcolo Economico Verifica Anomalia Sorteggio ▼ Decadenza Esito Verifica Anomalia Aggiudicazione Ripristina Fase Esporta Riepilogo

Ec... Fornitore Scheda
Valutazione Rank So... Punteggio

Totale Stato Offerta Note Valore
Offerta Stato Dettaglio

Motivazioni Motivazione

o a ELCAMM SRL 1 100,00 Aggiudicatario proposto 53.956,90 Valutato P
o a tecnomedica & 2 86,516587 Il Classificato 62.365,96 Valutato P'


